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Valtuusto on 10.11.2004 § 27 päättänyt kunnan yhteistyöryhmän ja 
työsuojelutoimikunnan yhdistämisestä pyydettyjen lausuntojen jälkeen. 
Tältä pohjalta muodostetun toimielimen nimeksi on päätetty YHTY -
toimikunta eli yhteistoimintaelin-työsuojelutoimikunta. Toimielimen 
kokoonpano on myös samassa yhteydessä päätetty seuraavasti: 
Työsuojeluvaltuutetut yhteistoimintamenettelyä koskevan yleissopimuksen 
mukaisesti, kaksi KTV:n edustajaa, yksi KVL:n edustaja ja yksi 
OAJ/AKAVAn edustaja. Työnantajan puolelta toimielimen jäseniksi on 
nimetty työsuojelupäällikkö, sekä kunnanhallituksen edustaja. Kaikilla 
jäsenillä on kaksi varajäsentä ja Tehyllä ja Superilla on edustus vain 
varajäsenissä. Lisäksi hallintojohtajalla on kokouksissa läsnäolo-oikeus. 
Työsuojeluvaltuutetut on valittu heitä koskevan lainsäädännön puitteissa ja 
muut jäsenet on valittu ammattijärjestöjen toimesta.  
 
Valtuuston päätös on tullut voimaan 1.1.2005 alkaen. Sen jälkeen YHTY-
toimikuntaa koskevia päätöksiä ei ole tehty, lukuun ottamatta 
kunnanhallituksen toimielimeen aina toimikaudekseen tekemiään 
edustajansa valintapäätöksiä. Toimielimen tehtäväalue on osoittautunut 
lähtökohtaisesti toimivaksi, eikä siihen ole tunnistettavissa merkittävää 
muutostarvetta. Sen sijaan toimielimen kokoonpanon suhteen on painetta 
uudelleen tarkasteluun. Tämä heijastuu muun muassa sitä kautta, että 
toimielin on toiminut jo pitkään itse itseään täydentävänä siten, että sen 
kokoonpano on vuosien varrella vaihdellut alkuperäisestä. Näin on etenkin 
pääluottamusmiesten osalta. Riippuen kulloisenkin työsuojelupäällikön 
näkemyksestä, pääluottamusmiehet ovat osallistuneet nimetyn 
kokoonpanon lisäksi läsnäolo-oikeudella toimielimen kokouksiin tai olleet 
rajattuna toimielimen kokousten ulkopuolelle.  
 
Ottaen huomioon pääluottamusmiesten aseman sekä lainsäädännön että 
työehtosopimusjärjestelmän näkökulmasta, toimielimen kokoonpano ei 
täysin vastaa tätä. Ottaen huomioon myös työnantajan lakisääteiset 
velvollisuudet työturvallisuusasioiden lisäksi myös yhteistoiminnallisesti 
käsiteltävien asioiden osalta, ei toimielimen kokoonpano ole enää 
työnantajan näkökulmasta paras mahdollinen. Toimielimen kokoonpano on 
kasvanut myös erittäin suureksi edellä selostettujen vaiheiden jälkeen. 
 
Kunnan 1.6.2017 voimaan tulleen hallintosäännön 20 §:n mukaan 
kunnanhallitus päättää toimikunnan perustamisesta ja toimikaudesta, sekä 
päättää toimikunnan tehtävästä ja toimivallasta kuntalain mahdollistamissa 
rajoissa. Tältä osin on konsultoitu Kuntaliiton hallintolakimiestä. Hänen 
näkemyksensä mukaan toimikunnista päättämisen siirryttyä 
kunnanhallituksen tehtäväksi olisi perusteltua, että kunnanhallitus nimäisi 
myös YHTY -toimikunnan toimikaudekseen. Näin kunnanhallitus on jo 
toiminut muiden toimikuntien osalta.  
 
Kunnanjohtaja on ollut YHTY-toimikunnassa 3.11.2021 kuultavana ja 
selostamassa muutostarpeita toimielimen kokoonpanoon. 
 
YHTY -toimikunnan tehtävinä on jatkossakin syytä olla 
työsuojelulaisäädännössä työsuojelutoimikunnilla olevat tehtävät ja lisäksi 
edelleen myös työpaikalla yhteistoiminnallisesti käsiteltävät asiat. 



Työsuojelulainsäädännöstä johtuen toimielimen jäseninä tulee edelleen 
olla työsuojeluvaltuutetut ja työsuojelupäällikkö. Lisäksi toimielimen 
tehtäväkokonaisuus huomioon ottaen sen jäseninä tulee olla kaikki kunnan 
henkilöstössä edustettuna olevat pääluottamusmiehet sekä työnantajan 
edustajana hallintojohtaja. Lisäksi toimielimessä on perusteltua olla 
jatkossakin kunnanhallituksen edustaja. Koska työnantaja on viime 
kädessä vastuussa siitä, että määrätyt asiat käsitellään 
työsuojelutoimikunnassa ja yhteistoiminnallisesti, on toimielimen 
puheenjohtajuus perusteltua olla työnantajalla.  
 
  

 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja Timo Kiviluoma, puh. 044 7209047 

 
 

Kj:n päätösehdotus Kunnanhallitus nimeää YHTY -toimikunnan jäseniksi toimikaudekseen, 
alkaen 1.1.2022 kunnan työsuojeluvaltuutetut, työsuojelupäällikön, kunnan 
henkilöstöä edustavat pääluottamusmiehet, hallintojohtajan sekä 
kunnanhallituksen edustajan. Kunnanhallitus nimeää YHTY -toimikunnan 
puheenjohtajaksi hallintojohtajan ja sihteeriksi työsuojelupäällikön. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 


